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113/05/27 M 3,050.00 1,961,576.00|  HALAT E'N}W
113/05/27 MR 2,800.00 1,964,376.00 BERBHBR A%T?Iﬂb—_,u\
113/05/21 MR 118,500.00 2,082,876.00 AR HIRTE] W
113/05/2f MR 7,000.00 2,089,876.00 KELRTERG
113/05/21 MR 15,800.00 2,105,676.00 HAR BHRAE_
113/05/21 MZ99 .. 2,000.00 2,107,676.00 194558,CNTO000D1 T X T 2% =
113/05/28 MR 25,200.00 2,132,876.00 SETBT,
113/05/28 MR 22,400.00 2,155,276.00 BLEBUT ST —
113/05/2§ ¥R 102,700.00 2,057,976.00| ~ REEWMSANG & 2 1T
113/05/28 MR 15,800.00 2,273,776.00 SRR AR IR
113/05/28 MES 6,800.00 2,280,576.00 HEBREG
++ BCF ** 4,167.839.00' 6,448,415.00 2,280,576.00 EWers
e /—-/-\ N iy : X5 Al B
%1@%&1TAF§%EH[¢@FA§§#¢EE AITREFRIEAYRFAHER  FIRE RREEmERE 2
BANK OF TAIWAN STATEMENT SENE + A -
3 5% 1 037-037-09059-4 #al: 00 FERE 13 £ 5 A 31 H #EEH: 97 SE# 12
ACCOUNT NO. CURRENCY
EXRE: W8 & H H&E i H Hik il 9%
H M|\ ¥ Xx%%$G | X W & M | #F A & #© 5 R e
DATE MEMO | REFERENCENO. DR. CR. BALANCE REMARKS gzlg LA
*% BBF *+ 4,167,839.00 6,448,415.00 2,280,576.00 BBF JA7IE
113/05/28 MES 6,800.00 2,287,376.00|  dslsmpE TP
113/05/28 MROZ 6,800.00 2,294,176.00 BREELIRE ==
113/05/28 MR 15,800.00 2,309,976.00 AERZRAEBR —un
113/05/24 MR 80,000.00 2,389,976.00 AdgiEEpE X0
113/05/28 MR 39,500.00 2,429,476.00 BREYOR R IR %‘%
113/05/28 MES 31,600.00 2,461,076.00 — MR it
113/05/29 MZ35 0069680 2,000.00 2,463,076.00 0069680 KRR HIETIEA
113/05/29 MZ35 0069662 11,300.00 2,474,376.00| 0069662 WROWT L
113/05/29 Mz35 3563302 10,200.00 2,484,576.00 3563302 WRAM, L ie
113/05/29 Mz35 2364554 128,000.00 2,612,576.00 2364550 WEAE  maitm
113/05/29 MZ35 3563307 20,200.00 2,632,776.00 3563307 KEAR
113/05/29 MR 2,700.00 2,635,476.00 :
113/05/29 MR 39,500.00 2,674,976.00 mMRERRTRE = 1T %5 =2
113/05/29 M 10,600.00 2,685,576.00 KETHE
113/05/29 MR 7,900.00 2,693,476.00 DR — —
113/05/29 MR 25,400.00 2,718,876.00 ABilt£T 5 17
113/05/29 MR 39,500.00 2,758,376.00 BERER
113/05/29 MR 7,900.00 2,766,276.00 RERESEHN
% BCF +* 4,167,839.00 6,934,115.00 2,766,276.00 EWEE  HER
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BANK OF TAIWAN STATEMENT

ATAEFRER IR FEFRHRE

BRENE » DAEZE -

FHENREmBENERE 2

5 9% © 037-037-09059-4 #3000 TERE 3 £ 5 A o B O OHEEEC 98 SHH 13
ACCOUNT NO. CURRENCY
E X R b R 3 A =FE) 3 H Hik il - %
B MlE | X%®%B | X W & @ | £ A & =W & % W 3 | ESEREERA
DATE MEMO | REFERENCENO. DR. CR. BALANCE REMARKS LMB LA
- BCF #XH
v BBF * 4,167,839.00 §,934,115.00 2,766,276.00 BoF FaR
113/05/29 MR 15,800.00 2,782,076.00 Eih%‘z%iﬁm&ﬂ B
113/05/29 MR 4,740.00 2,786,816.00 R s
113/05/29 MR 4,740.00 2,791,556.00 e NI R
113/05/29 MR 480,000.00, 3,271,556.00 43926)}%%%@%4: Eﬁﬂm
113/05/29 MR 7,900.00 3,279,456.00 EREEM
113/05/29 MR 15,800.00 3,295,256.00 nﬁ‘ﬁ%&‘ﬁﬁﬂﬂ m
113/05/29 M 5005617 876,200.00) 2,419,056.00 Wgw}“
113/05/29 MR 7,900.00 2,426,956.00 FIBREALY }\’”?’*
113/05/29 MR 23,700.00 2,450,656.00 %K REIR: fﬁmﬁia
113/05/29 MR 7,900.00 2,458,556.00 néﬁﬁllﬁ‘pﬁw} EEEA
113/05/29 MR 79,000.00 2,537,556.00 HERTHERS
113/05/29 MR 63,200.00 2,600,756.00 EEE Lok A0
113/05/29 MZ99 1,100.00 2,601,856.00| 194558, CNT000 blﬁ X E=E
113/05/30 MR 5,600.00 2,607,456.00 WY RERGE
113/05/3¢ MR 5,700.00 2,613,156.00 BT - =—
113/05/3Q0 MR 173,430.00 2,786,586.00 B RIh AL I B B
113/05/30 MES 4,009.00 2,790,595.00 FRERE L
113/05/3Q MRO2 7,900.00 2,798,495.00 & BB RHE RS
*% BCF #x 5,044,039.00 7,842,534.00 2,798,495.00 Fwast HER
% AR
= //\
éﬁﬁﬁ l’\rﬁﬂﬁ@&rmkﬁ;ﬂpﬁﬁ FITABEERIER DR FAHRE  FHRSRERENZERYE2
BANK OF TAIWAN STATEMENT S EEE -
IR W% ©037-037-09059-4 WAl 00 FERE 13 £# 5 H 31 B #HEE: <9 SFHE 14
ACCOUNTNO. CURRENCY
EXR&E: = 3 A HEE ki A Bk g - %
H MW = XxmuE|x & &€ @ | # A & @ | & e
DATE MEMO | REFERENCENO. DR. CR. BALANCE REMARKS LMB LA%R
BCF &XH
*% BBF * 5,044,039.00 7,842,534.00 2,798,495.00  BBF ;ﬁ'%é
113/05/30 MR 7,900.00 2,806,395.00 R 5 R ﬁffg
113/05/30 MR 12,600.00 2,818,995.00 FELBROAER o
113/05/3¢ MR 10,400.00 2,829,395.00 RELBROER ok
113/05/3¢ MR 7,900.00 2,837,295.00 A B RERB Y Qfﬂ_f@
113/05/3¢ MR 71,100.00 2,908,395.00 ﬁﬁ:&%ﬂaﬁﬁpﬂ %ﬁ
113/05/3 MZ99 2,000.00 2,910,395.00 19455a,cmoooom o
113/05/31 M 47,400.00 2,957,795.00 {2h 5 5 U LIEEAEIN
113/05/31 MR 7,900.00 2,965,695.00 ?E%E%mwﬂ Tﬁﬁﬁ
113/05/31 MR 39,200.00 3,004,895.00 ENFBUE Mmm P
113/05/3F MR 2,700.00 3,007,595.00 HHRE T ﬁ;ﬁmm —5\7/
113/05/3% MR 15,800.00 3,023,395.00 AR REREER 6
113/05/31 MR 15,800.00 3,039,195.00 BEHBMR
113/05/31 MR 5,848.00 '3,045,043.00 ABR=FT 19}(— T s =
113/05/31 MR 7,600.00 3,052,643.00 (=F -t il
113/05/31 MZ99 3,100.00 3,055,743.00 194558, CNTOOODIFS =
113/05/31 N 9093029 20,534.00 3,076,277.00 9003020 LS 1 O AT
113/05/31 N 9093028 18,664.00 3,094,941.00 9093028 FHLEES
**TOTAL: 5,044,039.00 8,138,980.00 3,094,941.00
EMest HER
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BANK OF TAIWAN STATEMENT %BED%'LNEF/;;#
3 9% © 037-037-09058-6 HR TERE 13 F 5 A on H #EHC 76 STEY 1
ACCOUNTNO. CORENCY
BB SR & & A Fiez 3 A Bk il %
H Ml B X%e®G | x B & @ | F A & @ | #& i | WREMRS
DATE MEMO | REFERENCENO. DR, CR. BALANCE REMARKS LMB ER%GR
113/05/01 LMB 442,185.00 442,185.00 it ?;’5‘2
113/05/02 ME4 700.00 241,485.00]  043110%%»+85 | ¢ H2
113/05/02 Mg4 750.00) 440,735.00  0452714x#x18 [ M
113/05/02 ME4 9,600.00 431,135.00|  302100xxxxgg | NI
113/05/06 MR 304,547.00 735,682.00 L il
113/05/06 MR 32,160.00 767,842.00 RRE LI,
113/05/07 MR 15,596.00 783,438.00 RRMMEERDY i
113/05/07 MR 68,865.00 852,303.00 %%%%ﬁﬁﬁﬁgmﬁ ﬂmfy\
113/05/08 MEl 19,200.00 833,103.00|  092001#+x%99 [y r Z7E
113/05/08 HEL 3,250.00) 829,853.00|  0330C4+++*04 | MINT i3
113/05/0§ MEL 6,550.00 823,303.00  01000L++++87 | T ERIEM
113/05/08 ME4 13,546.00 809,757.00|  1001C0#++58
113/05/08 ME4 19,200.00 790,557.00 |  302100+#++89
113/05/08 ME4 §,700.00 784,857.00 |  255035++++70 (| 17 EX 1T 2% =
113/05/08 ME4 106,116.00 678,741.00 |  551717+»##81
113/05/08 ME4 12,250.00 666,491.00 | 230100wres00 | [ = s
113/05/03 ME4 9,400.00 657,091.00 |  460717+xwx11 | [} 7% 5 1
113/05/08 ME4 450.00 656,641.00 |  044110%%++82
113/05/08 ME4 6,800.00 649,841.00|  031110%+#x10
*+ BCF * 213,512.00 863,353.00 649,841.00 et WA
1% BIR
== PA
= : .,
éﬁﬁﬁ{ r—ﬁﬁﬁlér }Ei—‘mﬁﬁ FITAEFRERAYRFRHRE  FlRHRNE B nER Y2
BANK OF TAIWAN STATEMENT HENSZ - BB - -
1% %% * 037-037-09058-6 WAL 00 GdERE 13 £ 5 A 31 H FEEHEC 77 THY 2
ACCOUNTNO. CURRENCY :
EXRE: e 8 F H B 3 13! H 1k =R %
I EXHmBEB | X N e B | F A & B | & E . EE | RN
DATE MEMO | REFERENCE NO. DR. CR. BALANCE REMARKS EEIFB %ﬁ!%:%
w4 BBF *+ 213,512.00 863,353.00 649,841.00 RBF AT
113/05/08 ME4 10,200.00 639,641.00|  424100%+++91 | ¢
113/05/08 ME4 12,680.00 626,961.00 |  428540%%%x02 | M
113/05/08 ME4 18,180.00 608,781.00|  001020x*++27 | NI %
113/05/08 ME4 1,785.00 606,996.00 | 001120+x+x17 | [/ tzﬁgh
113/05/08 ME4 4,170.00 602,826.00|  402010%+++71 |y g
113/05/08 ME4 8,750.00 594,076.00|  196100%x++40 | Y 7t
113/05/08 ME4 3,900.00 590,176.00 500100++#56 | L MEREMIEA
113/05/04 ME4 200.00 589,976.00|  650102+xx+40 | DI g.:ﬁ*g
113/05/08 ME4 4,160.00 §85,816.00(  405010%#%x35 | v Ny HiEE
113/05/08 MEd 2,500.00 583,316.00|  211790%x++02 | T SRR
113/05/08 ME4 3,975.00 579,341.00|  154200%%#+75
113/05/08 ME4 17,445,00 561,896.00  040410#+x+61
113/05/08 ME4 7,300.00 554,506.00 |  500100«xx+15 [| 77 2k 4T 25 =
113/05/08 ME4 5,400.00 549,196.00|  00180G+*++79
113/05/08 ME4 1,440.00 547,756.00|  023201%%+%50 | | =—
113/05/08 ME1 12,540.00) 535.216.00  020008+xx<d1 ||| T WE A AT
113/05/08 ME4 6,540.00 528,676.00|  910910%*++44
113/05/08 ME4 6,540.00 522,136.00|  011810%+#89
*x BCF xx 341,217.00 863,353.00 522,136.00 EPrest HIERE
EERE T
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BANK OF TATWAN STATEMENT

RITREERIE A EEF R

BRENSE - LUERCE -

A EHRG R EmMER &

1% 5% * 037-037-09058-6 #3000 PERE 3 F 5 H a1 B REEC 78 SYEY 3
ACCOUNTNO. CURRENCY
EXERME: = F H HiEE & A HIE Fi)2& %
B wmw Zxuunm;s | %X L& ®|F A& @ & B | IEEREA
DATE | MEMO | REFERENCENO. DR. CR. BALANCE REMARKS I{;ZI? ERER
xx BBF *x 341,217.00 863,353.00 522,136.00 her oA
113/05/08 ME4 6,540.00 515,596.00 52076548 21
113/05/09 * MEL 3,000.00 512,596.00 033004 %xx+04
113/05/09 ME4 9,000.00 503,596.00 213330%+%%92
113/05/09 ME4 3,850.00) 499,746.00 111570+#++88
113/05/09 ME4 4,166.00, 495,580.00 413980+#x+57
113/05/09 ME4 15,250.00{ 480,330.00 551717 #+ %81
113/05/09 ME4 2,764.00 477,566.00 B810380%4x+07
113/05/09 ME4 5,440.00 472,126.00 500100%+++01 Eve
113/05/09 ME4 2,639.00 469,487.00 560700++**51 | MINT S
113/05/09 ME4 5,000.00 464,487.00 168141xx+x19 | T HEEH
113/05/09 HME4 1,000.00 463,487.00 011080%*++39
113/05/09 ME4 1,000.0 462,487.00 211790%+++66 —
113/05/09 ME4 14,425.00 448,062.00 890150+x+x00 || 77 FX T & =
113/05/09 ME4 4,900.00 443,162.00 347104%+%%99
113/05/09 ME4 2,000.00 441,162.00 050030 #%13 =
113/05/09 ME4 2,342.00 438.820.00,  040410+xws6l ||| % 1 5F 4T
113/05/09 ME4 9,690.00 429,130.00|  085312%+++81
113/05/09 ME4 3,900.00 425,230.00 041035%%xx13
* BCF #» 438,123.00) 863,353.00 425,230.00 Fas HER
== M /—-/-\ N | e MlL
§¥Q$ETTAE¥E’EJ%I‘§ET%FA}5 fj’mﬁ% ATAEFREAMAFFHRE - FHEH G ENERER
BANK OF TAIWAN STATEMENT MO D EE -
g % 037-037-09058-6 R 00 PpHRE 13 F 5 H 31 H #EEH: 79 SE¥ 4
ACCOUNT NO. CURRENCY
%X R o= F H itz 7 A B FisE: 2%
H #|# T <%a® | X W & 8 | & A £ %W | # i i g | EEREHEH
DATE MEMO | REFERENCE NO. DR. CR. BALANCE REMARKS LMB LRfEER
BCF s
*x BBF #* 438,123.00 863,353.00 425,230.00 ' EBF ;IEEL%;
113/05/09 ME4 1,440.00 423,790.00 127035%%#429 | ¢
113/05/09 ME4 1,720.00 422,070,00 151717 +#%%60
113/05/09 ME4 1,100.00 420,970.00 520101##++00
113/05/09 Me4 3,690.00 417,280.00 015536 +#%%51
113/05/09 ME4 3,500.0 413,780.00 520168+ *+*00
113/05/09 ME4 3,000.0 410,780.00 210880x+x+99
113/05/09 ME4 1,000.0 409,780.00 312660+%x%75
113/05/09 ME4 1,000.0 408,780.00 211790%#+%92
113/05/09 ME4 1,000.0 407,780.00 012360%+%+62 | yirwT HhEs
113/05/09 ME4 5,000.00 402,780.00 210880%+++58 | T SHAHER
113/05/09 ME4 2,000.00 400,780.00 512240+ %+85
113/05/09 ME4 2,400.00 398,380.00 000022 ++ %42
113/05/09 ME4 2.100.00‘ 396,280.00 044110x+x485 || JF 2 [T 2% E
113/05/09 ME4 3,800.00 392,480.00 424100++*x91
113/05/09 ME4 1,200.0 391,280.00 60101 1#x+*46 —
113/05/09 ME4 6,000.00 385,280.00 oos0tssses | || W S AT
113/05/09 ME4 3,040.00 382,240.00 426101 %xx61
113/05/1Q0 M 5001601 3,720.00 378,520.00
*x BCF #% 484,833.00i 863,353.00 378,520.00 EWEs HHERE
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BOT-M5207  103.04
¢ C

1
v ! \ 4= R ‘ hy = : .
© | BEBATLRE I K HIRE AT ARAE R F 153507 P SRR - BEILBH I P R 2
1
o | BANK OF TAIWAN STATEMENT SEIE » O -
o %  037-037-09058-6 #3100 mERE 3 &£ 5 A oa B RN 80 Y 5
' ACCOUNTNO. CURRENCY
O OB X RE: i - & A HiEE i A Hi #g - %
l ; T LG BE | ¥ W& M| F A & M| f& S W g | EEESS
o : DATE | MEMO | REFERENCENO. DR, CR. BALANCE REMARK. LB EFJX%E’
N I —rax
HERRE A sk e B ] B ! +x BBF 4k 484,833.00 863,353.00 378,520.00 L g e
! 113/05/13 MR 122,576.00 501,096.00 %%mm&s:ﬁ% %
©  EEmEMERE & A = fia HT 113/05/14 ME4 4,816.00 496,280.00|  037005%++<44
{ 113/05/1§ MEL | 1,500.00 494,780.00|  037001x#%+85
. NT3 BRI EADR BW | 113/05/19 ME4 1,000.00 " 493,780.00 110610%x#x71
o) . 113/06/15 ME4 ’ 5,500.00 ’ 488,280.00|  073035x%#x31
[lik24 I 113/05/15 ME4 8,880.00 479,400.00 800067 +**%64
! 113/05/1§ ME4 11,140.00 468,260.00|  500100%*#+15
O =1 ! 113/05/15 ME4 18,600. 00 449,660.00|  551717++x+81 | [ smgre
i 113/05/19 ME4 7,750.00 441,910.00|  601011+x*+51 | MINTHiESR
) : 113/05/1§ ME4 840.00 441,070.00 222940+++x48 [ T LR
® e e ' 113/05/15 ME4 9,860.00 431,210.00|  044110%++x81
BHE : REHEK . 113/05/15 ME4 9,500.00 421,710.00|  082001%xx%97 -
2 . . : 113/05/15 ME4 5,384.00 416,326.00|  33001a=xs+16 || {7 X 1T 2% &=
Og BR3E - ik ' 113/05/15 ME4 22,140.00 394,186.00|  125100%+x16
& GHEIFH S ; 113/05/19 Me4 100. 00, 394,086.00 988229 x %21 = B4 0
LD mpohmerhan | fEtEmsEma | s ‘ 113/05/15 ME4 600.00) 393,486.00 |  000022++x+d2
(o5 PISESNRIG  RHREAEINE - Wi Wt : 113/05/15 ME4 1,960.00) 391,526.00|  000610%+x+33
“ EEMERHRENE BOEE HRal- b ' 113/05/15 HE4 8,680.00 382,846.00|  440440xxx=85
. .- ! 7 ** BCF % 603,083.00 985,929.00 382,846.00 EWAI  HIEE
)
THefoilEn ) . L Qi% : :;i}lﬁﬁ
- ' BSR4 N e Hhy
o FERIT REE TP IR AT ABTRE R % PR . AR BRI ERE 2
o : BANK OF TAIWAN STATEMENT SN » LR -
1
vOR %% 1 037-037-09058-6 Bl 00 TERE w3 £ 5 A 31 H #EEK: 81 HEY 6
i ACCOUNTNO. CURRENCY
O . BEX R RS & B RS F H Ak fpz : %
1
B mE B xnnE | X W & B A & W | & B fii g | WERHRS
C | DATE MEMO | REFERENCENO. DR. CR. BALANCE REMARK Iég? ﬁ;ga‘%
v ! gL
MRS B TR SR R B [ B : *x BBF *x 603,083.00 985,929.00 382,846.00 2BF @E%g
! 113/05/15 HE4 7,100.00 375,746.00{  005048+x%+04 | ¢ 3
O SRR S =2 =i HikEs BT 113/05/18 ME4 2,069.00 373,677.00 012110%+++88 | M &R
i 113/05/18 ME4 8,541.00 365,136.00 | 044717+x+x69 | NI —Xih
NTS$ WM EEER B 113/05/18 ME4 9,880.00 355,256.00 129100%#++56 x @EX‘@
O ; 113/05/15 ME4 5,000.00 350,256.00|  300100%+x%76 | 5 g
1B ) 113/05/15 ME4 1,000.00 349,256.00 |  211790%+%x02 [ v Kk
] X 113/05/15 ME4 1,000.00 348,256.00 00013444488 [ L MEPEEA
O HiE ! 113/05/15 ME4 1,000.00) ©347,256.00|  216540%++#61 Er‘\‘fg‘i%‘g
! 113/05/1§ ME4 3,000.00 344,256.00|  025420%++%38 | yinT IS
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